
Squadra: A
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
CADARELLI TEBALDO 1 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:05:47,797 0:05:47,80 04:49,8
ROSSI PINO 2 A M MM35 PODISTICA APRILIA 00:11:30,703 0:05:42,91 04:45,8
CAVICCHIA FABIO 3 A M MM40 PODISTICA APRILIA 00:16:41,766 0:05:11,06 04:19,2
ABSI SADDIDIN 4 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:21:12,313 0:04:30,55 03:45,5
BARBERINI ALESSIO 5 A M MM30 PODISTICA APRILIA 00:25:49,125 0:04:36,81 03:50,7
TROBIANI GRAZIANO 6 A M MM55 PODISTICA APRILIA 00:31:02,719 0:05:13,59 04:21,3
BARDI CLAUDIO 7 A M MM50 PODISTICA APRILIA 00:36:33,000 0:05:30,28 04:35,2
PAPA PASQUALE 8 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:41:32,266 0:04:59,27 04:09,4
CIMO' SALVATORE 9 A M MM40 PODISTICA APRILIA 00:46:19,266 0:04:47,00 03:59,2
CATANZANI GIULIO 10 A M MM60 PODISTICA APRILIA 00:51:47,406 0:05:28,14 04:33,5

00:51:47,406 04:19,0

Squadra: B
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
COIA ANTONIO 1 B M MM45 A.S.D. ROCCAGORGA 00:04:18,625 0:04:18,63 03:35,5
TAIETTI FRANCO 2 B M MM40 A.S.D. ROCCAGORGA 00:08:57,750 0:04:39,13 03:52,6
CIARMATORE FABIO 3 B M MM30 A.S.D. ROCCAGORGA 00:13:31,203 0:04:33,45 03:47,9
VACCA GIANLUCA 4 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:18:10,484 0:04:39,28 03:52,7
CONTENTA SERGIO 5 B M MM45 A.S.D. ROCCAGORGA 00:22:27,969 0:04:17,48 03:34,6
PALOMBI DOMENICO 6 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:27:12,125 0:04:44,16 03:56,8
CONTENTA GIOVANNI 7 B M MM20 A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:00,188 0:04:48,06 04:00,1
GUSPINI ALESSANDRO 8 B M MM20 A.S.D. ROCCAGORGA 00:36:48,203 0:04:48,02 04:00,0
RICCI SAVERIO 9 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:41:48,516 0:05:00,31 04:10,3
CACCIOTTI FABRIZIO 10 B M MM30 A.S.D. ROCCAGORGA 00:46:05,375 0:04:16,86 03:34,0

00:46:05,375 03:50,4
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Squadra: C
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
SCISCIONE CARLO 1 C M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:04:34,563 0:04:34,56 03:48,8
MARTINI GIUSEPPE 2 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:09:18,031 0:04:43,47 03:56,2
BONO ANGELO 3 C M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:14:07,750 0:04:49,72 04:01,4
FICAROLA ADRIANO 4 C M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:19:01,813 0:04:54,06 04:05,1
ROMANZI MARIO 5 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:23:41,984 0:04:40,17 03:53,5
DE PAOLIS EDOARDO 6 C M MM35 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:28:34,578 0:04:52,59 04:03,8
PERNA VINCENZO 7 C M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:33:07,578 0:04:33,00 03:47,5
FANTOZZI SARO 8 C M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:37:43,656 0:04:36,08 03:50,1
VELLUCCI MICHELE 9 C M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:42:45,594 0:05:01,94 04:11,6
RISPOLI FEDERICO 10 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVER 00:47:19,609 0:04:34,02 03:48,3

00:47:19,609 03:56,6

Squadra: D
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
VERARDO FERNANDO 1 D M MM50 ATLETICA HERMADA 00:05:05,359 0:05:05,36 04:14,5
PREVIATI DARIO 2 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:10:06,156 0:05:00,80 04:10,7
CERULLI STEFANO 3 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:15:06,391 0:05:00,23 04:10,2
MAROSTICA ALBINO 4 D M MM50 ATLETICA HERMADA 00:20:47,594 0:05:41,20 04:44,3
ZAINA CATIA 5 D F MF40 ATLETICA HERMADA 00:27:49,906 0:07:02,31 05:51,9
DI GIROLAMO VINCENZO 6 D M MM20 ATLETICA HERMADA 00:32:23,031 0:04:33,12 03:47,6
VOLPINI GIOVANNI 7 D M MM40 ATLETICA HERMADA 00:38:01,172 0:05:38,14 04:41,8
PERSIANI ROBERTO 8 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:44:20,859 0:06:19,69 05:16,4
BIANCHI MARIA ROSARIA 9 D F MF50 ATLETICA HERMADA 00:51:10,609 0:06:49,75 05:41,5
LA ROCCA RITA 10 D F MF50 ATLETICA HERMADA 00:57:57,969 0:06:47,36 05:39,5

00:57:57,969 04:49,8

Squadra: E
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
AVVISATI LUIGI 1 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:05:11,625 0:05:11,62 04:19,7
MARSELLA MAURIZIO 2 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:10:22,922 0:05:11,30 04:19,4
CAROCCI MARIA ANTONIETTA 3 E F MF35 ATLETICA SETINA 00:16:17,188 0:05:54,27 04:55,2
VICENTI ANTONELLO 4 E M MM45 ATLETICA SETINA 00:21:27,578 0:05:10,39 04:18,7
PUPATELLO ANGELA 5 E F MF40 ATLETICA SETINA 00:28:17,250 0:06:49,67 05:41,4
PAGLIA FAUSTO 6 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:33:54,672 0:05:37,42 04:41,2
CIPOLLA SISTO 7 E M MM45 ATLETICA SETINA 00:39:09,438 0:05:14,77 04:22,3
PALOMBI AMRICO 8 E M MM40 ATLETICA SETINA 00:43:58,344 0:04:48,91 04:00,8
PUPATELLO CATIA 9 E F MF35 ATLETICA SETINA 00:50:57,703 0:06:59,36 05:49,5
BRUSCHI CONCETTA 10 E F MF40 ATLETICA SETINA 00:57:07,281 0:06:09,58 05:08,0

00:57:07,281 04:45,6

Pett

Pett

Pett



Squadra: F
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
COCO FRANCESCA 1 F F MF35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:05:19,094 0:05:19,09 04:25,9
MAURO ANTONIO 2 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:11:23,469 0:06:04,37 05:03,6
TAGLINO FRANCESCO 3 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:16:34,391 0:05:10,92 04:19,1
ESPOSITO CARMINE 4 F M MM20 NUOVA PODISTICA LATINA 00:21:25,609 0:04:51,22 04:02,7
DE SANTIS MASSIMO 5 F M MM40 NUOVA PODISTICA LATINA 00:26:39,984 0:05:14,37 04:22,0
PARASMO ANDREA 6 F M MM30 NUOVA PODISTICA LATINA 00:33:01,891 0:06:21,91 05:18,3
SCHIBONO ANTONIO 7 F M MM45 NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:27,688 0:05:25,80 04:31,5
MORELLI STEFANO 8 F M MM40 NUOVA PODISTICA LATINA 00:43:44,281 0:05:16,59 04:23,8
PRATICO' ALESSANDRO 9 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:48:39,109 0:04:54,83 04:05,7
GIOVANNINO PAOLO 10 F M MM45 NUOVA PODISTICA LATINA 00:53:55,047 0:05:15,94 04:23,3

00:53:55,047 04:29,6

Squadra: G
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
ACCIARINO ANTONIO 1 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:04:38,563 0:04:38,56 03:52,1
LATENE ANTONIO 2 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:09:51,797 0:05:13,23 04:21,0
REALE MAURIZIO 3 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:14:49,172 0:04:57,38 04:07,8
PASSARETTA ROBERTO 4 G M MM20 OLIMPIC MARINA 00:19:35,281 0:04:46,11 03:58,4
CAPASSO GIOVANNI 5 G M MM35 OLIMPIC MARINA 00:24:34,984 0:04:59,70 04:09,8
MORLANDO FRANCO 6 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:29:21,359 0:04:46,37 03:58,6
DI PRINCIPE PATRIZIA 7 G F MF35 OLIMPIC MARINA 00:34:44,078 0:05:22,72 04:28,9
PALMA RICCARDO 8 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:39:36,078 0:04:52,00 04:03,3
LEPONE MAURIZIO 9 G M MM30 OLIMPIC MARINA 00:44:31,281 0:04:55,20 04:06,0
MALLOZZI FRANCESCO 10 G M MM20 OLIMPIC MARINA 00:48:45,297 0:04:14,02 03:31,7

00:48:45,297 04:03,8

Squadra: H
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
FORTE MARCO 1 H M MM45 ATLETICA MONTICELLANA 00:04:22,094 0:04:22,09 03:38,4
TRANI BENEDETTO 2 H M MM50 ATLETICA MONTICELLANA 00:09:16,547 0:04:54,45 04:05,4
ABBRUSCATO LUCIANO 3 H M MM45 ATLETICA MONTICELLANA 00:14:34,109 0:05:17,56 04:24,6
CONTESTABILE FRANCO 4 H M MM55 ATLETICA MONTICELLANA 00:19:44,609 0:05:10,50 04:18,7
RIZZI CARLO ALBERTO 5 H M MM55 ATLETICA MONTICELLANA 00:25:23,359 0:05:38,75 04:42,3
RASO FRANCO 6 H M MM65 ATLETICA MONTICELLANA 00:31:14,344 0:05:50,98 04:52,5
OLIVIERI NICOLA 7 H M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:36:29,438 0:05:15,09 04:22,6
COPPA SILVIO 8 H M MM30 ATLETICA MONTICELLANA 00:41:29,172 0:04:59,73 04:09,8
TESTA GERARDO 9 H M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:46:43,375 0:05:14,20 04:21,8
RAHMANI ABDELKADER 10 H M MM35 ATLETICA MONTICELLANA 00:50:50,469 0:04:07,09 03:25,9

00:50:50,469 04:14,2
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Squadra: L
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
PAPOCCIA DIEGO 1 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:04:02,719 0:04:02,72 03:22,3
CORTINA DAVIDE 2 L M MM45 POD. AMATORI MOROLO 00:08:24,094 0:04:21,38 03:37,8
CORSO VINCENZO 3 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:12:54,500 0:04:30,41 03:45,3
RAIMONDI CRISTIAN 4 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:17:08,016 0:04:13,52 03:31,3
CIPOLLA ALESSANDRO 5 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:21:58,797 0:04:50,78 04:02,3
MERLINO ROLANDO 6 L M MM45 POD. AMATORI MOROLO 00:26:28,156 0:04:29,36 03:44,5
DI STEFANO MICHAEL 7 L M MM20 POD. AMATORI MOROLO 00:30:28,328 0:04:00,17 03:20,1
SPERDUTI SERGIO 8 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:35:52,484 0:05:24,16 04:30,1
MINOTTI ROBERTO 9 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:40:25,781 0:04:33,30 03:47,7
SOUFYAN EL FADIL 10 L M MM30 POD. AMATORI MOROLO 00:44:38,203 0:04:12,42 03:30,4

00:44:38,203 03:43,2

Squadra: M
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
MARIORENZI ANTONIO 1 M M MM40 POLI GOLFO 00:04:47,219 0:04:47,22 03:59,3
CAPRARO GUGIELMO 2 M M MM50 POLI GOLFO 00:09:56,188 0:05:08,97 04:17,5
CICCOLELLA LUIGI 3 M M MM55 POLI GOLFO 00:15:01,156 0:05:04,97 04:14,1
D'ABROSIO MICHELE 4 M M MM40 POLI GOLFO 00:19:41,734 0:04:40,58 03:53,8
CAPRARO GUGIELMO 5 M M MM50 POLI GOLFO 00:25:03,188 0:05:21,45 04:27,9
MEVO LORENZO 6 M M MM50 POLI GOLFO 00:30:51,516 0:05:48,33 04:50,3
CALCE GIOVANNI 7 M M MM55 POLI GOLFO 00:36:38,641 0:05:47,13 04:49,3
MUZZO ORAZIO 8 M M MM40 POLI GOLFO 00:41:50,219 0:05:11,58 04:19,6
MARIORENZI ANTONIO 9 M M MM40 POLI GOLFO 00:47:07,172 0:05:16,95 04:24,1
CICCOLELLA LUIGI 10 M M MM45 POLI GOLFO 00:52:21,391 0:05:14,22 04:21,8

00:52:21,391 04:21,8

Squadra: N
Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
ANTONIAZZI ANDREA 1 N M MM20 Atletica Sabaudia 00:04:51,141 0:04:51,14 04:02,6
ROMANO ANDREA 2 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:10:05,219 0:05:14,08 04:21,7
MISITI SARA 3 N F MF40 Atletica Sabaudia 00:15:56,750 0:05:51,53 04:52,9
PERDICARO ANTONIO 4 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:21:52,797 0:05:56,05 04:56,7
FARACI MASSIMILIANO 5 N M MM35 Atletica Sabaudia 00:26:55,094 0:05:02,30 04:11,9
SANTUCCI LUIGI 6 N M MM55 Atletica Sabaudia 00:32:52,531 0:05:57,44 04:57,9
MIRABELLA LUIGI 7 N M MM55 Atletica Sabaudia 00:38:53,578 0:06:01,05 05:00,9
LIZZIO FABIANO 8 N M MM35 Atletica Sabaudia 00:44:10,953 0:05:17,38 04:24,5
BONACA PATRIZIA 9 N F MF45 Atletica Sabaudia 00:52:13,500 0:08:02,55 06:42,1
ROMANO ANDREA 10 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:57:17,141 0:05:03,64 04:13,0

00:57:17,141 04:46,4
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Cognome Nome Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
DI STEFANO MICHAEL 7 L M MM20 POD. AMATORI MOROLO 00:30:28,328 0:04:00,17 03:20,1
PAPOCCIA DIEGO 1 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:04:02,719 0:04:02,72 03:22,3
RAHMANI ABDELKADER 10 H M MM35 ATLETICA MONTICELLANA 00:50:50,469 0:04:07,09 03:25,9
SOUFYAN EL FADIL 10 L M MM30 POD. AMATORI MOROLO 00:44:38,203 0:04:12,42 03:30,4
RAIMONDI CRISTIAN 4 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:17:08,016 0:04:13,52 03:31,3
MALLOZZI FRANCESCO 10 G M MM20 OLIMPIC MARINA 00:48:45,297 0:04:14,02 03:31,7
CACCIOTTI FABRIZIO 10 B M MM30 A.S.D. ROCCAGORGA 00:46:05,375 0:04:16,86 03:34,0
CONTENTA SERGIO 5 B M MM45 A.S.D. ROCCAGORGA 00:22:27,969 0:04:17,48 03:34,6
COIA ANTONIO 1 B M MM45 A.S.D. ROCCAGORGA 00:04:18,625 0:04:18,63 03:35,5
CORTINA DAVIDE 2 L M MM45 POD. AMATORI MOROLO 00:08:24,094 0:04:21,38 03:37,8
FORTE MARCO 1 H M MM45 ATLETICA MONTICELLANA 00:04:22,094 0:04:22,09 03:38,4
MERLINO ROLANDO 6 L M MM45 POD. AMATORI MOROLO 00:26:28,156 0:04:29,36 03:44,5
CORSO VINCENZO 3 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:12:54,500 0:04:30,41 03:45,3
ABSI SADDIDIN 4 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:21:12,313 0:04:30,55 03:45,5
PERNA VINCENZO 7 C M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:33:07,578 0:04:33,00 04:13,0
DI GIROLAMO VINCENZO 6 D M MM20 ATLETICA HERMADA 00:32:23,031 0:04:33,12 03:47,6
MINOTTI ROBERTO 9 L M MM35 POD. AMATORI MOROLO 00:40:25,781 0:04:33,30 03:47,7
CIARMATORE FABIO 3 B M MM30 A.S.D. ROCCAGORGA 00:13:31,203 0:04:33,45 03:47,9
RISPOLI FEDERICO 10 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:47:19,609 0:04:34,02 03:48,3
SCISCIONE CARLO 1 C M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:04:34,563 0:04:34,56 03:48,8
FANTOZZI SARO 8 C M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:37:43,656 0:04:36,08 03:50,1
BARBERINI ALESSIO 5 A M MM30 PODISTICA APRILIA 00:25:49,125 0:04:36,81 03:50,7
ACCIARINO ANTONIO 1 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:04:38,563 0:04:38,56 03:52,1
TAIETTI FRANCO 2 B M MM40 A.S.D. ROCCAGORGA 00:08:57,750 0:04:39,13 03:52,6
VACCA GIANLUCA 4 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:18:10,484 0:04:39,28 03:52,7
ROMANZI MARIO 5 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:23:41,984 0:04:40,17 03:53,5
D'ABROSIO MICHELE 4 M M MM40 POLI GOLFO 00:19:41,734 0:04:40,58 03:53,8
MARTINI GIUSEPPE 2 C M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:09:18,031 0:04:43,47 03:56,2
PALOMBI DOMENICO 6 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:27:12,125 0:04:44,16 03:56,8
PASSARETTA ROBERTO 4 G M MM20 OLIMPIC MARINA 00:19:35,281 0:04:46,11 03:58,4
MORLANDO FRANCO 6 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:29:21,359 0:04:46,37 03:58,6
CIMO' SALVATORE 9 A M MM40 PODISTICA APRILIA 00:46:19,266 0:04:47,00 03:59,2
MARIORENZI ANTONIO 1 M M MM40 POLI GOLFO 00:04:47,219 0:04:47,22 03:59,3
GUSPINI ALESSANDRO 8 B M MM20 A.S.D. ROCCAGORGA 00:36:48,203 0:04:48,02 04:00,0
CONTENTA GIOVANNI 7 B M MM20 A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:00,188 0:04:48,06 04:00,1
PALOMBI AMRICO 8 E M MM40 ATLETICA SETINA 00:43:58,344 0:04:48,91 04:00,8
BONO ANGELO 3 C M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:14:07,750 0:04:49,72 04:01,4
CIPOLLA ALESSANDRO 5 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:21:58,797 0:04:50,78 04:02,3
ANTONIAZZI ANDREA 1 N M MM20 Atletica Sabaudia 00:04:51,141 0:04:51,14 04:02,6
ESPOSITO CARMINE 4 F M MM20 NUOVA PODISTICA LATINA 00:21:25,609 0:04:51,22 04:02,7
PALMA RICCARDO 8 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:39:36,078 0:04:52,00 04:03,3
DE PAOLIS EDOARDO 6 C M MM35 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:28:34,578 0:04:52,59 04:03,8
FICAROLA ADRIANO 4 C M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:19:01,813 0:04:54,06 04:05,1
TRANI BENEDETTO 2 H M MM50 ATLETICA MONTICELLANA 00:09:16,547 0:04:54,45 04:05,4
PRATICO' ALESSANDRO 9 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:48:39,109 0:04:54,83 04:05,7
LEPONE MAURIZIO 9 G M MM30 OLIMPIC MARINA 00:44:31,281 0:04:55,20 04:06,0
REALE MAURIZIO 3 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:14:49,172 0:04:57,38 04:07,8
PAPA PASQUALE 8 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:41:32,266 0:04:59,27 04:09,4
CAPASSO GIOVANNI 5 G M MM35 OLIMPIC MARINA 00:24:34,984 0:04:59,70 04:09,8
COPPA SILVIO 8 H M MM30 ATLETICA MONTICELLANA 00:41:29,172 0:04:59,73 04:09,8
CERULLI STEFANO 3 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:15:06,391 0:05:00,23 04:10,2
RICCI SAVERIO 9 B M MM35 A.S.D. ROCCAGORGA 00:41:48,516 0:05:00,31 04:10,3
PREVIATI DARIO 2 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:10:06,156 0:05:00,80 04:10,7
VELLUCCI MICHELE 9 C M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:42:45,594 0:05:01,94 04:11,6
FARACI MASSIMILIANO 5 N M MM35 Atletica Sabaudia 00:26:55,094 0:05:02,30 04:11,9
ROMANO ANDREA 10 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:57:17,141 0:05:03,64 04:13,0
CICCOLELLA LUIGI 3 M M MM55 POLI GOLFO 00:15:01,156 0:05:04,97 04:14,1
VERARDO FERNANDO 1 D M MM50 ATLETICA HERMADA 00:05:05,359 0:05:05,36 04:14,5
CAPRARO GUGIELMO 2 M M MM50 POLI GOLFO 00:09:56,188 0:05:08,97 04:17,5
VICENTI ANTONELLO 4 E M MM45 ATLETICA SETINA 00:21:27,578 0:05:10,39 04:18,7
CONTESTABILE FRANCO 4 H M MM55 ATLETICA MONTICELLANA 00:19:44,609 0:05:10,50 04:18,7
TAGLINO FRANCESCO 3 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:16:34,391 0:05:10,92 04:19,1
CAVICCHIA FABIO 3 A M MM40 PODISTICA APRILIA 00:16:41,766 0:05:11,06 04:19,2
MARSELLA MAURIZIO 2 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:10:22,922 0:05:11,30 04:19,4
MUZZO ORAZIO 8 M M MM40 POLI GOLFO 00:41:50,219 0:05:11,58 04:19,6
AVVISATI LUIGI 1 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:05:11,625 0:05:11,62 04:19,7
LATENE ANTONIO 2 G M MM45 OLIMPIC MARINA 00:09:51,797 0:05:13,23 04:21,0
TROBIANI GRAZIANO 6 A M MM55 PODISTICA APRILIA 00:31:02,719 0:05:13,59 04:21,3
ROMANO ANDREA 2 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:10:05,219 0:05:14,08 04:21,7
TESTA GERARDO 9 H M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:46:43,375 0:05:14,20 04:21,8
CICCOLELLA LUIGI 10 M M MM45 POLI GOLFO 00:52:21,391 0:05:14,22 04:21,8
DE SANTIS MASSIMO 5 F M MM40 NUOVA PODISTICA LATINA 00:26:39,984 0:05:14,37 04:22,0
CIPOLLA SISTO 7 E M MM45 ATLETICA SETINA 00:39:09,438 0:05:14,77 04:22,3
OLIVIERI NICOLA 7 H M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:36:29,438 0:05:15,09 04:22,6
GIOVANNINO PAOLO 10 F M MM45 NUOVA PODISTICA LATINA 00:53:55,047 0:05:15,94 04:23,3
MORELLI STEFANO 8 F M MM40 NUOVA PODISTICA LATINA 00:43:44,281 0:05:16,59 04:23,8
MARIORENZI ANTONIO 9 M M MM40 POLI GOLFO 00:47:07,172 0:05:16,95 04:24,1
LIZZIO FABIANO 8 N M MM35 Atletica Sabaudia 00:44:10,953 0:05:17,38 04:24,5
ABBRUSCATO LUCIANO 3 H M MM45 ATLETICA MONTICELLANA 00:14:34,109 0:05:17,56 04:24,6
COCO FRANCESCA 1 F F MF35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:05:19,094 0:05:19,09 04:25,9
CAPRARO GUGIELMO 5 M M MM50 POLI GOLFO 00:25:03,188 0:05:21,45 04:27,9
DI PRINCIPE PATRIZIA 7 G F MF35 OLIMPIC MARINA 00:34:44,078 0:05:22,72 04:28,9
SPERDUTI SERGIO 8 L M MM40 POD. AMATORI MOROLO 00:35:52,484 0:05:24,16 04:30,1
SCHIBONO ANTONIO 7 F M MM45 NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:27,688 0:05:25,80 04:31,5
CATANZANI GIULIO 10 A M MM60 PODISTICA APRILIA 00:51:47,406 0:05:28,14 04:33,5

CLASSIFICA GENERALE ATLETI
Pett.



BARDI CLAUDIO 7 A M MM50 PODISTICA APRILIA 00:36:33,000 0:05:30,28 04:35,2
PAGLIA FAUSTO 6 E M MM50 ATLETICA SETINA 00:33:54,672 0:05:37,42 04:41,2
VOLPINI GIOVANNI 7 D M MM40 ATLETICA HERMADA 00:38:01,172 0:05:38,14 04:41,8
RIZZI CARLO ALBERTO 5 H M MM55 ATLETICA MONTICELLANA 00:25:23,359 0:05:38,75 04:42,3
MAROSTICA ALBINO 4 D M MM50 ATLETICA HERMADA 00:20:47,594 0:05:41,20 04:44,3
ROSSI PINO 2 A M MM35 PODISTICA APRILIA 00:11:30,703 0:05:42,91 04:45,8
CALCE GIOVANNI 7 M M MM55 POLI GOLFO 00:36:38,641 0:05:47,13 04:49,3
CADARELLI TEBALDO 1 A M MM45 PODISTICA APRILIA 00:05:47,797 0:05:47,80 04:49,8
MEVO LORENZO 6 M M MM50 POLI GOLFO 00:30:51,516 0:05:48,33 04:50,3
RASO FRANCO 6 H M MM65 ATLETICA MONTICELLANA 00:31:14,344 0:05:50,98 04:52,5
MISITI SARA 3 N F MF40 Atletica Sabaudia 00:15:56,750 0:05:51,53 04:52,9
CAROCCI MARIA ANTONIETTA 3 E F MF35 ATLETICA SETINA 00:16:17,188 0:05:54,27 04:55,2
PERDICARO ANTONIO 4 N M MM40 Atletica Sabaudia 00:21:52,797 0:05:56,05 04:56,7
SANTUCCI LUIGI 6 N M MM55 Atletica Sabaudia 00:32:52,531 0:05:57,44 04:57,9
MIRABELLA LUIGI 7 N M MM55 Atletica Sabaudia 00:38:53,578 0:06:01,05 05:00,9
MAURO ANTONIO 2 F M MM35 NUOVA PODISTICA LATINA 00:11:23,469 0:06:04,37 05:03,6
BRUSCHI CONCETTA 10 E F MF40 ATLETICA SETINA 00:57:07,281 0:06:09,58 05:08,0
PERSIANI ROBERTO 8 D M MM45 ATLETICA HERMADA 00:44:20,859 0:06:19,69 05:16,4
PARASMO ANDREA 6 F M MM30 NUOVA PODISTICA LATINA 00:33:01,891 0:06:21,91 05:18,3
LA ROCCA RITA 10 D F MF50 ATLETICA HERMADA 00:57:57,969 0:06:47,36 05:39,5
PUPATELLO ANGELA 5 E F MF40 ATLETICA SETINA 00:28:17,250 0:06:49,67 05:41,4
BIANCHI MARIA ROSARIA 9 D F MF50 ATLETICA HERMADA 00:51:10,609 0:06:49,75 05:41,5
PUPATELLO CATIA 9 E F MF35 ATLETICA SETINA 00:50:57,703 0:06:59,36 05:49,5
ZAINA CATIA 5 D F MF40 ATLETICA HERMADA 00:27:49,906 0:07:02,31 05:51,9
BONACA PATRIZIA 9 N F MF45 Atletica Sabaudia 00:52:13,500 0:08:02,55 06:42,1



POS Squadra SOCIETA' Tempo Finale

1 Squadra L POD. AMATORI MOROLO 00:44:38,203
2 Squadra B A.S.D. ROCCAGORGA 00:46:05,375
3 Squadra C ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:47:19,609
4 Squadra G OLIMPIC MARINA 00:48:45,297
5 Squadra H ATLETICA MONTICELLANA 00:50:50,469
6 Squadra A PODISTICA APRILIA 00:51:47,406
7 Squadra M POLI GOLFO 00:52:21,391
8 Squadra F NUOVA PODISTICA LATINA 00:53:55,047
9 Squadra E ATLETICA SETINA 00:57:07,281
10 Squadra N Atletica Sabaudia 00:57:17,141
11 Squadra D ATLETICA HERMADA 00:57:57,969

Classifica Squadre
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